Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição
Estado de São Paulo

PORTARIA/RH N°91 de 18 de fevereiro de 2.026.

CARLOS EDUARDO ARANHA DE
ALBUQUERQUE, Prefeito do Município de Santa
Cruz da Conceição, Estado de São Paulo, no uso das
atribuições legais, faz saber.

RESOLVE:-

Artigo 1° - DEMITE, a pedido a Sra. PATRICIA
HELENA HABERMANN, RG n" 28.736.363SSP/SP,Carteira ProfissionalDigital n° 2891716 - 6806/SP,
do empregode AUXILIAR DE EDUCAÇÃO, que ocupava desde 01 de agosto de 2023, declarandovago
o empregoem referência.

Artigo 2° - As despesas com a execuçãodestaportaria,
correrãopor verbas orçamentáriaspróprias, suplementadasse necessário.

Artigo 3° - Esta portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, retroagindo seus efeitos a partir de 23 de janeiro de 2026, revogadas as disposições em
contrário.

CARLOS ohNHA DE ALBUQUERQUE
Prefeito Municipal

. ada com afixação nos lugaresde costumenesta Prefeitura, na data supra.